様式第２７号（第１９条第１項関係）
公共ます等特別設置申請書

年　　　　月　　　　日
日野町長　　　　　　　　　　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　）

施工業者名

（電話　　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　）

次のとおり特別に設置していただきたく申請します。
	設 置 場 所
	日野町

	設 置 内 容
	□公共汚水ます　□公共雨水ます　□取付管　□その他（　　　　　　　　）

	設 置 区 分
	□新　設　　□増　設　　□改　築　　□その他（　　　　　　　　）

	設 置 件 数

	設置の理由

	設置場所付近

の見取り図
	（ 別紙のとおり ）

	受 付 年 月 日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	受 付 番 号

	設 置 の 可 否
	　　　　可　　　　　　　・　　　　　　　　否

	設 計 書
	（別紙のとおり）
	概 算 工 事 費
	　　　　　　　　　　円

	工 事 期 間
	着工　　　　　　年　　　　月　　　　日 ～ 竣工　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	施 工 業 者 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　監督者名

	竣 工 検 査
	検　査

年月日
	　　　　年　　　月　　日
	検査
結果

	検査
・氏名
	　　　印

	精 算 工 事 費
	　　　　　　　　　　円
	請求額

　　　　　　　　　　　　　円
	納 入 日

確認者印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　※　二重線枠内のみ記入し、該当する□には　　　　をつけること。

　　　　※　位置図、平面図、断面図を添付してください。

様式第５（第４条の３関係）

道路占用 許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

日野町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　電話番号

　　道路法第３２条の規定により許可を申請します。

	占用の目的
	公共汚水桝の新設に伴う汚水管渠布設のため

	占用の場所
	路線名

	　車道・歩道・その他

	場　所

	占用物件
	名　　　　称
	規　　　　模
	数　　　　量

	占用の期間
	許可日　　　から

　　年　　月　　日　まで
	占用物

の構造
	取付管

（別紙のとおり）

	工事の期間
	　許可日　から

　　　　　年　　月　　日　まで

内　　日間
	工事実施

の方法
	請負
昼間工事

	道路の復旧方法
	復旧要領に基づく施工
	添付書類
	位置図・平面図・

断面図（舗装復旧図）

	備　　　考
	施工業者　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　印
監督者名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

日野町長　　　　　　　　  様
住　　所

申請者名

電話番号

道路の通行禁止（制限）について　（依頼）

　　　このことについて、道路法第４６条の規定により、下記のとおり通行禁止（制限）

　　していただきたく、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．規制路線名：　　　　　　　　　　　　　線

　　２．規制箇所：　　　　日野町
３．規制延長：　　　　Ｌ＝

　　４．規制内容：　　　　片側交互通行・通行禁止・その他(　　　　　)
　　５．規制理由：

　　６．規制予定時間：　　　　　　　　年　　月　　日 から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで（内　　日間）
　　７．規制時間：　　　　　：　　　～　　　：
　　８．迂回路(路線名)：

　　９．施工業者名：       　　　　　　　　　　電話
　１０．添付書類：　      位置図、平面図、保安施設配置図

　１１．その他：　　　　工事完了次第、道路開放いたします。

公共ます等特別設置申請について

１．申請書に添付書類を添え、１部 を下水道担当まで提出して下さい。（※押印もれに注意）
２．公共ます特別設置工事は、日野町公共下水道排水設備指定工事店のみ施工できます。

３．公共ます設置工事費、道路掘削・復旧費用などは、全て申請者様のご負担となります。

４．下水道をご利用いただくことになりますので、下水道受益者負担金を納付いただくことになります。受益者負担金の額は、土地の登記面積(㎡)×(330～380円）です。

　※金額や納付方法などの詳細は、後日、町から連絡させていただきます。

５．公共ます・取付管等の施設は、町の完了検査終了後、町の所有・管理となりますが、

　　設置地にかかる使用料、補償費等は発生いたしません。

道路占用許可申請について

１．申請書に添付書類を添え、４部 を下水道担当まで提出して下さい。

（※申請書は１部で結構です。図面等添付書類は４部お願いします。）
２．図面は詳しく記入してください。縮尺は次のとおりです。

・位置図　　　縮尺　1／2,500　・平面図　　　縮尺　1／50
・断面図　　　縮尺　1／50　　 ・舗装復旧図　縮尺　1／50

【留意事項】
　　 ・上水道を同時に設置する場合は、上水道管も併せて図示すること。

　　 ・延長、幅、深さ、占用距離等を詳しく明記すること。

　　 ・構造物から構造物は300㎜以上の離隔をとること。

　　 ・掘削幅から影響幅500mm以上は舗装復旧すること。

道路通行制限依頼について

１．申請書に添付書類を添え、５部 を下水道担当まで提出して下さい。（県・国道は８部です）
（※申請書は１部で結構です。図面等添付書類は５部お願いします。県・国道は８部です）
２．図面は詳しく記入してください。縮尺は次のとおりです。

・位置図　　　縮尺　1／2,500（全面通行禁止の場合は迂回路図を追加）

・通行制限状況のわかる平面図・保安施設配置図
【留意事項】
　　 ・規制延長・保安状況等を詳しく明記すること。

　　 ・里道の場合は、自治会長の同意書２部 が必要となります。
・バス路線の場合は、要協議です。バス運休日の施工をお願いする場合もあります。
申請者

新　規

更　新

変　更